
 

 

 

L.dz.   32 /2023                                                                                  Ostrowiec Św. 15.02.2023 r. 

 

                                       Zaproszenie do składania ofert 

Zakład Usług Pogrzebowych Spółka z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim,  

ul. Długa 8 zaprasza do nawiązania współpracy i złożenia oferty na:   

 

DOSTAWA ( SPRZEDAŻ WRAZ Z TRANSPORTEM I ROZŁADUNKIEM) 

ELEMENTÓW BETONOWYCH DO BUDOWY PIWNIC GROBOWYCH, 

DWUOSOBOWYCH DLA CMENTARZA KOMUNALNEGO  W OSTROWCU 

ŚWIĘTOKRZYSKIM 

I. Postępowanie dotyczy zamówienia o wartości nie przekraczającej 130.000 złotych 

netto. 

 

 Szczegółowy zakres: 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa piwnic grobowych, dwuosobowych  

(w pionie), prefabrykowanych, żelbetowych na potrzeby ZUP Spółka z o. o. w szacunkowej 

ilości 120 szt. Zleceniodawca zastrzega sobie możliwość zmniejszenia, wskazanej powyżej 

ilości sztuk piwnic grobowych w zależności od bieżącego zapotrzebowania Zleceniodawcy.  

Dostawy odbywać się będą sukcesywnie według bieżącego zapotrzebowania Zleceniodawcy  

w dni robocze (poniedziałek-piątek) w godzinach od 7
00

 do 14
00

. Zleceniodawca będzie 

zgłaszał telefonicznie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej informacje o wielkości  

i dacie kolejnej dostawy. Zgłoszenie zapotrzebowania przez Zleceniodawcę nastąpi nie później 

niż na 7 dni przed terminem realizacji dostawy. Zleceniobiorca winien dostarczyć piwnice 

grobowe do miejsca dostawy, tj. dla Cmentarza Komunalnego przy ulicy Długiej 8  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, pozostającego w administracji Zakładu Usług Pogrzebowych 

Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Długa 8. Transport piwnic grobowych 

Zleceniobiorca zobowiązany jest zrealizować z wykorzystaniem samochodu ciężarowego 

wyposażonego w HDS w celu ułatwienia pracownikom Zleceniodawcy rozładowania towaru. 

Zleceniobiorca wraz z dostawą przedmiotu zamówienia winien dostarczyć dokumentację 

potwierdzającą dopuszczenie wyrobu do obrotu oraz aprobatę techniczną. Zleceniobiorca 

udzieli gwarancji na dostarczony towar na okres min. 24 miesięcy. Zleceniobiorca 

zobowiązany jest do trwałego oznaczania dostarczanych Zleceniodawcy piwnic grobowych 

znakiem firmowym oraz datą produkcji (powyższe jest niezbędne do ewentualnego 

egzekwowania przez Zamawiającego uprawnień wynikających z gwarancji). 

II. Wymagania techniczne jakim powinny odpowiadać prefabrykowane, żelbetowe 

piwnice grobowe podwójne (w pionie):  
1) prefabrykaty piwnic grobowych muszą spełniać warunki zawarte w Rozporządzeniu 

Ministra Infrastruktury z dnia 07.03.2008r. w sprawie wymagań, jakie muszą spełniać 

cmentarze, groby i inne miejsca pochówków zwłok i szczątków (Dz. U. z 2008r., Nr 48, poz. 

284),  

2) minimalne wymiary wewnętrzne komory grobowej powinny być zgodne  

ZAKŁAD USŁUG POGRZEBOWYCH Spółka z o.o. 

ul. Długa 8   27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  

 

NIP 661-00-04-643             Regon 290384636        Konto: 

Centrala  : (041) 266-63-55          39 1910 1048 2303 9989 1916 0001 

KRS 0000139529 Sąd Rejonowy w Kielcach         Santander Bank Polska S.A. 

Kapitał zakładowy : 100.000,00 zł.           

 

 

 

 

 

kA 



z Rozporządzeniem, o którym mowa w ust.1.  

3) konstrukcja grobowca charakteryzować się winna prostotą wykonania i montażu (prace 

montażowe realizowane będą przez pracowników Zleceniodawcy),  

4) konstrukcja grobowca po zmontowaniu w całość, przed zasypaniem winna być stabilna, 

5) elementy winny być wytworzone na wibroprasie lub na stole wibracyjnym, 

6) wyrób winien posiadać dokumentację ( projekt ) i deklarację zgodności.  

III. Parametry materiałów, z których wykonane będą elementy piwnic grobowych 

Elementy prefabrykowane piwnic grobowych powinny być wykonane z: 

- betonu klasy min: B20,  

- cement do betonu powinien być cementem portlandzkim.  

Beton na ławę/płytę poziomującą/ powinien odpowiadać wymaganiom 

-  kruszywo do betonu powinno odpowiadać wymaganiom PN-B-06712.  

-  piasek do zaprawy powinien odpowiadać wymaganiom PN-B-06711. 

 

IV. OPIS OGÓLNY ELEMENTÓW BETONOWYCH PIWNIC GROBOWYCH 

1. Wykaz elementów składających się na jeden komplet: 

a) elementy długie, 

b) elementy rozszerzenia z wypustem, 

c) elementy krótkie z wypustem, 

d) płyty stropowe, nakrywowe środkowe i wierzchnie, 

e) podkłady poziomujące.      

2. Każdy element powinien mieć grubość min. 6,50-7,00 cm i być zbrojony prętem 

stalowym żebrowanym o średnicy 6 do 8 mm, w ilości ok. 60-80 kg stali na jeden 

komplet. 

      3.   Płyty betonowe na sklepienia gr. min. 6,00 cm zbrojone prętem żebrowanym śr. 6mm. 

      4.   Elementy betonowe winny być przygotowane do łączenia na zakładkę, zastosowany 

            sposób łączenia elementów betonowych na zakład, powinien gwarantować szybki  

            i solidny montaż bez potrzeby stosowania dodatkowych zapraw murarskich. 

       5.  Nasiąkliwość prefabrykatów nie powinna przekraczać 4%, 

6. Ścieralność na tarczy Boehmego nie powinna przekraczać 3,5 mm, 

7. Wytrzymałość betonu na ściskanie powinna być zgodna z PN-B-06250, 

8. Powierzchnia prefabrykatu powinna być bez rys, pęknięć i ubytków, 

9. Krawędzie elementów powinny być równe i proste. Wklęsłość lub wypukłość nie 

powinna przekraczać 3 mm, 

10. Dostarczone elementy winny być suche (SEZONOWANE MIN 14 DNI). 

11. Prefabrykaty betonowe powinny być składowane w pozycji wbudowania, na podłożu 

utwardzonym i odwodnionym. 

 

 V. Termin wykonania zamówienia i warunki płatności: 

 1. Termin realizacji zamówienia: od 01.03.2023 r. do 30.11.2023 r. 

 2. Płatność następować będzie przelewem w ciągu 14 dni od daty otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury VAT na wskazany rachunek bankowy Zleceniobiorcy.  

VI. Opis sposobu przygotowania oferty: 
 1. Oferta powinna zawierać cenę jednostkową netto, brutto, stawkę VAT, cenę całego 

zamówienia netto, brutto, stawkę VAT, powinna być wypełniona czytelnie, trwale, bez 

 skreśleń (maszynowo lub ręcznie). 

 2. Oferta powinna być sporządzona na druku ” Zapytanie ofertowe”(zał. Nr 1 do Zaproszenia) 



 3. Do oferty powinno być dołączone oświadczenie, że Oferent zapoznał się  

z treścią  ogłoszenia i w pełni je akceptuje. 

 4. Oferta powinna być opatrzona pieczątką firmową Zleceniobiorcy, posiadać datę 

sporządzenia, zawierać adres siedziby Zleceniobiorcy, numer telefonu, numer NIP, podpisana 

czytelnie przez Zleceniobiorcę. 

VII. Ocena ofert: 
Zleceniodawca dokona oceny ważnych ofert komisyjnie na podstawie następujących 

kryteriów : 

1. najniższa cena – 100% 

2. Złożenie niekompletnej oferty skutkuje jej odrzuceniem. 

  VIII. Miejsce oraz termin składania ofert: 
Prosimy o przedstawienie propozycji cenowej we Wzorze Oferty, stanowiącym załącznik  

nr 1 do Zaproszenia.  

Oferowana cena całości przedmiotu zamówienia nie może przekroczyć równowartości 130.000 

złotych netto.  
Oferty mogą podlegać negocjacjom ( w dół) w zakresie ceny.  

Oferty zawierające proponowaną cenę  należy składać  w zamkniętych kopertach  

z dopiskiem.: „Dostawa (sprzedaż wraz z transportem i rozładunkiem) elementów 

betonowych do budowy piwnic grobowych, dwuosobowych dla Cmentarza Komunalnego 

w Ostrowcu Świętokrzyskim” oraz z podaniem nazwy, adresu, telefonu, faxu Oferenta w 

sekretariacie Zakładu Usług Pogrzebowych Spółka z o.o. w Ostrowcu Św. ul. Długa 8 pokój nr 

3 w terminie do dnia 23 lutego 2023 r do godz. 12
30

. Oferty mogą  być  również przesłane 

pocztą na adres zakładu:  

                                               Zakład Usług Pogrzebowych Spółka z o.o.  

                                                                      ul. Długa 8 

                                                       27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
lub składane e-mailem na adres: zup-pz@wp.pl  

Oferty złożone po terminie nie będą brać udziału w postępowaniu i zostaną zwrócone 

Oferentowi bez rozpatrzenia. Otwarcie ofert, oraz negocjacje z Oferentami mające na celu 

wybór najkorzystniejszej oferty odbędą się w dniu  23 lutego 2023 r. o godz.12
45

  

w siedzibie Zakładu Usług Pogrzebowych Sp. z o.o. w Ostrowcu Św. ul. Długa 8. Dopuszcza 

się prowadzenie negocjacji drogą telefoniczną  (w ofercie należy podać imię  

i nazwisko oraz numer telefonu komórkowego osoby upoważnionej do negocjowania ceny  

w imieniu Oferenta). 

Zleceniodawca zastrzega sobie prawo unieważnienia niniejszego postępowania bez podawania 

przyczyn.  

Wszelkich niezbędnych informacji do przygotowania oferty udziela pracownik: Justyna 

Wójcik - tel. 412666355 wew. 40. lub 509 579 895 

  

                                                                                                   Z poważaniem: 

                                                                            Prezes Zarządu ZUP Spółka z o.o. 

                                                                              Zbigniew Bień 

  

 

 

 

  



Załącznik nr 1 do zaproszenia  

  

 

 

OFERTA CENOWA 

1. OFERENT  

a. Pełna nazwa oferenta:  

................................................................................................................................................. 

...................................................................................  

b. Kod, miejscowość, województwo:  

..................................................................................................................  

c. Ulica, nr domu:  

..................................................................................................................  

d. Telefon .........................Fax........................ e-mail.............................  

  

e. NIP …………………………….. REGON……………………………….  

  

f. KRS /CEIDG…………………………………….  

 

Nawiązując do postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nieprzekraczającej kwoty  

130.000 złotych netto, pn.: 

„Dostawa (sprzedaż wraz z transportem i rozładunkiem) elementów betonowych do 

budowy piwnic grobowych, dwuosobowych dla Cmentarza Komunalnego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim”  
oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w ilości 120 kompletów elementów 

prefabrykowanych, żelbetowych do budowy piwnicy grobowej dwuosobowej (w pionie): 

za cenę netto za jeden komplet elementów prefabrykowanych, żelbetowych do budowy 

piwnicy grobowej dwuosobowej (w pionie) ……………zł. (słownie……………………….zł) 

plus podatek VAT wg skali 23% ……………………zł. (słownie:…………………………zł) 

za cenę brutto za jeden komplet elementów prefabrykowanych, żelbetowych do budowy 

piwnic grobowych dwuosobowych (w pionie)……………………………………………..zł. 

(słownie:………………………………………………………………………………..……. zł) 

CENA  oferty  zawiera wszystkie koszty realizacji oraz transport do siedziby Zleceniodawcy. 

OŚWIADCZAMY, ŻE  zapoznaliśmy się ze warunkami technicznymi i wymaganiami 

materiałowymi przedmiotu zamówienia i nie wnosimy do nich zastrzeżeń.  

 

INTEGRALNĄ część oferty stanowią następujące dokumenty*:  

a) ……………………………………….  

b) ………………………………………..  

c) ………………………………………..  

 

…………..…………………………………..  

/podpis osoby uprawnionej do reprezentowania firmy/  

* należy dopisać tyle punktów ile będzie konieczne.   

  



  

 

                                        UMOWA  Nr        /2023  

     

zawarta w dniu                                    2023 roku w Ostrowcu Św. pomiędzy:    

Zakładem Usług Pogrzebowych Spółka z o.o. z siedzibą Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Długa 8, 

zarejestrowanym w KRS 0000139529, NIP 6610004643, REGON 290384636, reprezentowanym 

przez Prezesa Zarządu – mgr inż. Zbigniewa Bień, zwanym w treści umowy „Zleceniodawcą” ,   

a…………………………, zamieszkałym………………….., ………………., PESEL:……………,   

prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą…………………………………………………….,  

z siedzibą w…………………………,…………………………., woj……………., NIP:……………, 

REGON:…………………………., zwanym dalej „Zleceniobiorcą”.   

     

    

W oparciu o prowadzone postępowanie o wartości do 130.000 złotych netto, po przeprowadzeniu 

negocjacji  w dniu   23 lutego 2023 roku  i wybraniu oferty Zleceniobiorcy, jako najkorzystniejszej, 

strony zawierają umowę treści następującej:  

    

§ 1     
1. Przedmiotem umowy jest sukcesywna dostawa i rozładunek przez Zleceniobiorcę na rzecz 

Zleceniodawcy:    

- elementów betonowych do budowy piwnic grobowych, dwuosobowych (w pionie) dla 

potrzeb Cmentarza Komunalnego w Ostrowcu Świętokrzyskim w szacunkowej ilości 120 

kompletów o parametrach technicznych określonych w warunkach technicznych                              

i parametrach materiałowych realizacji zamówienia oraz w opisie ogólnym elementów 

betonowych piwnic grobowych, o których mowa w pkt II, III i IV Zaproszenia,  w ramach 

realizacji zadania pn .: „Dostawa (sprzedaż wraz  

z transportem) elementów betonowych do budowy piwnic grobowych, 

dwuosobowych dla Cmentarza Komunalnego w Ostrowcu Świętokrzyskim”   

Zleceniobiorca udziela 24 miesięcznej gwarancji na oferowany przedmiot zamówienia, liczonej 

od   daty spisania bezusterkowego protokołu odbioru każdorazowo dostarczonej partii  

przedmiotu zamówienia, o którym mowa w § 2   ust.2.    

2. Zleceniobiorca dostarczy przedmiot umowy, określony w § 1 ust.1, na adres wskazany przez  

Zleceniodawcę. Koszt dostawy obciąża Zleceniobiorcę. 

3. Zleceniodawca zastrzega sobie możliwość zakupu mniejszej ilości kompletów 

piwnic grobowych wskazanych w ust. 1, w zależności od bieżącego 

zapotrzebowania Zleceniodawcy, a Zleceniobiorca nie będzie wnosił roszczeń  

z tego tytułu. 

4. Dostawy odbywać się będą sukcesywnie według bieżącego zapotrzebowania Zleceniodawcy 

w dni robocze (poniedziałek-piątek) w godzinach od 07
00

 do 14
00

. Zleceniodawca będzie 

zgłaszał telefonicznie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej informacje o wielkości i 

dacie kolejnej dostawy. Zgłoszenie zapotrzebowania przez Zleceniodawcę nastąpi nie 

później niż na 7 dni przed terminem realizacji dostawy. Jednorazowa dostawa nie może być 

mniejsza niż 5 kompletów. 

5. Zleceniobiorca zobowiązuje się dostarczyć zamówioną każdorazowo partię kompletów 

piwnic grobowych do miejsca dostawy, tj. Cmentarza Komunalnego przy ulicy Długiej 8  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, pozostającego w administracji Zakładu Usług Pogrzebowych 

Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Długa 8 oraz ją rozładować. 



6. Transporty prefabrykowanych, betonowych kompletów piwnic grobowych Zleceniobiorca 

zobowiązany jest realizować z wykorzystaniem samochodu ciężarowego wyposażonego  

w HDS, w celu dokonania rozładunku towaru.  

7. Zleceniobiorca wraz z dostawą zamówionej partii kompletów piwnic grobowych, winien 

dostarczyć dokumentację potwierdzającą dopuszczenie wyrobu do obrotu oraz aprobatę 

techniczną.  

8. Zleceniobiorca udzieli gwarancji na dostarczony towar na okres min. 24 miesięcy od daty 

jego dostawy. Zleceniobiorca zobowiązany jest do trwałego oznaczania dostarczanych 

Zleceniodawcy piwnic grobowych znakiem firmowym oraz datą produkcji (powyższe jest 

niezbędne do ewentualnego egzekwowania przez Zleceniodawcę uprawnień wynikających z 

gwarancji). 

 

§ 2     
1. Zleceniobiorca zrealizuje przedmiot zamówienia, w zakresie określonym w § 1 w terminie 

od dnia 01 marca 2023 r. do 30 listopada 2023 roku. 

2. Data realizacji zamówionej każdorazowo partii kompletów piwnic grobowych 

jednomiejscowych, dwuosobowych jest jednocześnie datą spisania bezusterkowego 

protokołu odbioru danej partii zamówienia.     

3. Zleceniobiorca zobowiązany jest do wykonania wszystkich czynności związanych   

z realizacją całego zakresu przedmiotu umowy z najwyższą starannością.     

    

§ 3     
1. Strony ustalają, że jednostkowe wynagrodzenie Zleceniobiorcy za wykonanie przedmiotu 

umowy, w ilości jednego kompletu płyt prefabrykowanych do budowy piwnicy grobowej 

jednomiejscowej, dwuosobowej, zgodnie ze złożoną  i  wybraną  ofertą,  wynosić  

będzie…………zł netto (słownie:…… złotych 00/100)  i obejmuje wszelkie koszty 

wytworzenia  

(w tym dostawę do siedziby Zleceniodawcy i inne związane bezpośrednio z realizacją 

przedmiotu zamówienia.    

2. Strony ustalają, że do kwoty określonej w ust. 1, zostanie doliczony podatek VAT naliczony 

wg stawki 23 % w kwocie……….zł (słownie:……………………………………………... 

00/100).     

3. Strony ustalają, iż wynagrodzenie Zleceniobiorcy za wykonanie przedmiotu umowy w ilości 

jednego kompletu płyt prefabrykowanych do budowy piwnicy grobowej jednomiejscowej, 

dwuosobowej wynosić będzie……………… zł brutto ( słownie:………………………… 

00/100). 

4. Strony ustalają, że wynagrodzenie całkowite Zleceniobiorcy za wykonanie przedmiotu 

umowy, w ilości 120 kompletów płyt prefabrykowanych do budowy piwnic grobowych 

jednomiejscowych, dwuosobowych, zgodnie ze złożoną  i  wybraną  ofertą,  wynosić  

będzie……………………. zł brutto (słownie:………………………………………. 00/100),  

w tym podatek VAT wg skali 23% w kwocie……………………… (słownie: 

………………………………………. 00/100)        

5. Strony zgodnie ustalają, iż wynagrodzenie Zleceniobiorcy, określone w ust. 1, 2 i 3 ma 

charakter  ryczałtowy oraz, że nie może ulec zmianie w czasie trwania umowy.    

6. Strony ustalają, że wynagrodzenie Zleceniobiorcy zostanie wypłacone po każdorazowym 

odbiorze dostarczonej partii piwnic grobowych.     

7. Podstawą wystawienia faktury VAT przez Zleceniobiorcę będzie podpisany przez  

Zleceniodawcę i Zleceniobiorcę bezusterkowy protokół odbioru danej partii towaru, 

stwierdzający, iż dostarczony  towar, wymieniony w § 1 ust. 1 umowy jest zgodny z 

warunkami technicznymi  

i materiałowymi realizacji przedmiotu zamówienia, wolny od wad  i uszkodzeń, a także 



stwierdzający ewentualne naliczenie przez Zleceniodawcę kar umownych, z podaniem ich 

wysokości i przyczyny naliczenia. Kwota kar umownych za daną dostawę, zostanie potrącona   

z faktury wystawionej przez Zleceniobiorcę z kwoty brutto określonej w ust. 3, pomnożonej 

przez dostarczoną ilość kompletów. Potrącenie nastąpi na podstawie noty księgowej 

wystawionej przez Zleceniodawcę.    

8. Po zaakceptowaniu przez Zleceniodawcę protokołu odbioru, Zleceniobiorca wystawi   

i dostarczy fakturę VAT w terminie określonym w § 4 ust.1.    

9. Faktura VAT będzie płatna przelewem bankowym na konto Zleceniobiorcy wskazane na 

fakturze w terminie 14 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury, po 

pozytywnym odbiorze  końcowym przedmiotu zamówienia i podpisaniu bezusterkowego 

protokołu  odbioru,  

o którym mowa w ust.7 umowy.     

10. W przypadku wystawienia przez Zleceniobiorcę faktury niezgodnej z Umową lub 

obowiązującymi przepisami prawa, Zleceniodawca ma prawo wstrzymać płatność do czasu 

wyjaśnienia oraz otrzymania faktur korygujących, bez obowiązku płacenia odsetek z tytułu 

niedotrzymania terminu zapłaty.    

11. Zleceniobiorca nie może bez zgody Zleceniodawcy dokonać przelewu wierzytelności 

wynikającej  z niniejszej umowy.    

§ 4     

1. Faktura VAT będzie dostarczona przez  Zleceniobiorcę nie później niż w ciągu 14 dni od 

dnia podpisania bezusterkowego protokołu odbioru zamówionej i dostarczonej partii towaru.    

2. Wynagrodzenie, z zastrzeżeniem § 3 ust. 6, płatne będzie przelewem na rachunek bankowy 

wskazany na fakturze przez Zleceniobiorcę w terminie 14 dni od daty dostarczenia 

prawidłowo wystawionej faktury.    

§ 5   

1. Strony ustalają, że osobą odpowiedzialną z ramienia Zleceniodawcy będzie: P. Justyna 

Wójcik    

2. Strony  ustalają, że osobą odpowiedzialną z ramienia Zleceniobiorcy 

będzie:…………………..     

    

§ 6       

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy w 

formie kar umownych w następujących wypadkach i wysokościach. Zleceniobiorca zapłaci 

Zleceniodawcy kary umowne:     

a) za  zwłokę  w  wykonaniu  każdorazowej dostawy zamówionej partii towaru  – w wysokości 

0,5% wynagrodzenia  określonego w § 3 ust. 3, pomnożonego przez zamówioną do danej 

dostawy ilość kompletów za każdy dzień zwłoki,     

b) z tytułu  odstąpienia  przez  Zleceniodawcę  od  umowy  z  przyczyn  zależnych  od  

Zleceniobiorcy  – w wysokości 10 % wartości wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 4. 

2. Zleceniodawca  zobowiązany  jest  zapłacić  Zleceniobiorcy  karę  umowną  z tytułu 

odstąpienia od umowy  z przyczyn  zależnych  od  Zleceniodawcy  –  w  wysokości 10 % 

wartości wynagrodzenia określonego  w § 3 ust. 4.   Nie dotyczy sytuacji, o której mowa w  § 1 

ust. 3 niniejszej umowy. 

3. W przypadku, gdy kary umowne, o których mowa w ust. 1, 2 nie zrekompensują w pełni 

poniesionej szkody, strony dopuszczają możliwość dochodzenia odszkodowania   

uzupełniającego na zasadach ogólnych.    

 



§ 7    

 

W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają przepisy ustawy Kodeksu  

Cywilnego.   

§ 8        

Spory powstałe na tle realizacji niniejszej umowy będą rozstrzygane przez Sąd właściwy dla  

siedziby Zleceniodawcy.     

§ 9        

Integralną część niniejszej umowy stanowią: 

 wymagania techniczne i parametry materiałowe, określone w pkt. II i III Ogłoszenia 

oraz  

 opis ogólny elementów piwnic grobowych, określony w pkt IV Ogłoszenia. 

  

§ 10        

Umowę  sporządzono  w  dwóch  jednobrzmiących  egzemplarzach, jeden  egzemplarz  dla    

Zleceniobiorcy  i jeden egzemplarz dla Zleceniodawcy.      

     

     

     
                ZLECENIODAWCA:                                         ZLECENIOBIORCA:     
   

  
  
  
  
  

 

 


